地区住民各位

　盛土規制法第十一条により盛土工事に係る土地の周辺地域の住民に対し

工事の内容を周知させるためお知らせ致します。

周知内容は下記の通りであります。

周知内容
①工事主の氏名又は名称

宮城県柴田郡柴田町大字槻木字中原225番地2

丸敏建設株式会社　代表取締役　野口　弘

②工事が施工される土地の所在地
宮城県柴田郡柴田町大字成田字野竹堤入19番3

③工事施工者の氏名又は名称
宮城県柴田郡柴田町大字槻木字中原225番地2

丸敏建設株式会社　代表取締役　野口　弘

④工場の着手予定日及び完了予定日
着　手　日 令和　７年　９月　１日（予定）

完了予定日 令和１２年　８月３１日（予定）

⑤土石の堆積の最大堆積高さ
盛土高　H＝５．００ｍ

⑥土石の堆積を行う土地のの面積
面　積　Ａ＝４２６１．４４㎡

⑦土石の堆積の最大堆積土量
土　量　Ｖ＝１３，５２０.４０㎥

宮城県柴田郡柴田町大字槻木字中原225番地2

丸敏建設株式会社　代表取締役　野口　弘

土石の堆積（盛土工事）お知らせ

盛土予定地

	Sheet1